

SZKOLENIE WEBINAROWE - I-CONSULTING

Temat szkolenia:	„NOWOŚCI W ZAWIERANIU UMÓW CYWILNOPRAWNYCH W REALIZACJI RÓŻNYCH FORM AKTYWIZACJI - ZAWIERANIE UMÓW, WNIOSKI, OKREŚLANIE STRON, TERMINÓW ORAZ WARUNKÓW UMOWY Z POMOCĄ DE MINIMIS. MONITOROWANIE I KONTROLOWANIE WARUNKÓW UMOWY. ZASADY POSTĘPOWANIA PRZY NIEDOCHOWANIU WARUNKÓW UMOWY ORAZ DOCHODZENIE ZWROTU UDZIELONEJ POMOCY. WINDYKACJA”
Rodzaj szkolenia:	Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila (do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie.
Wymagania:	DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK
Termin:	27 SIERPNIĄ 2024 R. GODZ. 9.00
Dla kogo?	INSTRUMENTÓW RYNKU I USŁUG RYNKU PRACY
Treści nauczania:	Szkolenie dotyczy: nowości w zawieraniu, rozwiązywaniu i kontroli umów cywilnoprawnych w realizacji instrumentów rynku pracy, nowy obowiązek rejestracji umów z pomocą, wnioski, określanie stron, terminów oraz warunków umowy, nowości w windykacji i dochodzeniu świadczeń nienależnie pobranych w trybie administracyjnym i cywilnoprawnym z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w KPA, zasady postępowania, postępowanie przygotowawcze pod egzekucję, postępowanie windykacyjne (dotacje, refundacje, prace interwencyjne, bony) - procedury stosowane przez urzędy pracy. Ponadto udzielanie pomocy de minimis w różnych formach.
Czas trwania:	8 GODZ. SZKOLENIOWYCH , ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIEŃIA.
Cena:	490 ZŁ/OS
	Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia
Zgłoszenia:	e-mail: biuro@i-consulting.com.pl tel/faks. (32) 771-61- 14 lub 506141045